別記様式
　　年　　月　　日
別府市長　　あて

　別府市消費生活講座講師派遣要領第４条の規定により、以下のとおり講師の派遣を申請します。
[bookmark: _GoBack]
	　　年度消費生活啓発講座講師派遣申請書

	申請者
	団 体 名

	代表者名

	住　　所

	主な受講対象者及び参加予定人数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	希望する講座の内容

	講座開催日時

　　　　　　　年　　　月　　　日　（　　　曜日）

　　　　午前・午後　　　時　　　分　　～　　　時　　　分

	講座開催場所
	名称

	所在地
	〒

	電話番号

	連絡責任者
	氏名

	電話番号

※講座開催場所がわかる略図を添付してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【別府市記入欄】
	受付番号

1